R$ 6.800,00

PERCENTUAL: 4,93%

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.08.244.0066.2.081

ELEMENTO: 3.3.90.30

FICHA: 0353

FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados

VALOR: R$ 8.665,00

PERCENTUAL: 6,28%

VALOR: R$ 137.915,00 (cento e trinta e sete mil, novecentos e quinze reais),

Vigência: da data da assinatura até 31/12/2024

Data da Assinatura: 17/12/2024

Assinam:  Prefeito  Municipal  de  Bandeirantes  do  Tocantins  SAULO  GONÇALVES  BORGES,  Secretaria  de
Assistência Social ANA PAULA DOS SANTOS BORGES, Secretária de Saúde de Bandeirantes do Tocantins ONEIDA

[...]

FRANCISCO ANTONIO SN –CENTRO, BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO CEP: 77783-000, FONE (63) 99238-5678,
tendo como responsável legal o s.r. JULIO CEZAR BASTISTA MAGALÃES, SOCIO/PROPRIETARIO.

Amparo: Processo Dispensa eletrônica nº 027/2024;

Vigência: 17/12/2024 a 31/12/2024.

Valor:  R$ 9.950,00 (nove mil novecentos e cinquenta reais)

INCENTIVOS A CULTURA – SECR. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.46.13.392.0473.2.058

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0531

FONTE: 2.719.0000. – Transferência Aldir Blanc – Cultura.

Bandeirantes do Tocantins, aos 17 de dezembro de 2024.

[...]

Gestora Senhora ONEIDA RAMOS GONÇALVES SAORIN, residente e domiciliado no Município de Bandeirantes -
TO, portadora do CPF sob o nº 395.037.551-15,

Contratada: MEDISTAR LTDA INSCRITA NO CNPJ: 37.983.800/0001-80,

Vigência: 02/01/2025 à 02/07/2025

O valor máximo pago por esse ADITIVO será de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) que serão pagos em
06 (seis) parcelas de R$ 14.000,00 (catorze mil reais).

Dotação Orçamentária:

MANUT. ATENÇÃO ESPECIALIZADA - MAC

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.302.0210.2.059

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0292

FONTE: 2602 – SUS Bloco de Manutenção Covid-19 Superávit Financeiro

Bandeirantes do Tocantins, 17 de dezembro de 2024.

[...]

RUA 03, MODULO 12 BR 153 KM 480, QUADRA 07-B, BAIRRO PARQUE AGROINDUSTRIAL JOSE ANTONIO DE
DEUS, PARAISO DO TOCANTINS/TO, E-MAIL: biotecbarros@gmail.com TELEFONE 63 3602-1373/ 98453-7903

Vigência: 02/01/2025 à 31/12/2025

O valor máximo pago por esse ADITIVO será de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) que serão pagos em 12
(doze) parcelas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais),

Dotação Orçamentária:

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.050

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 00207

FONTE: 1.500.1002.00000 ASPS - Ações e Serviços Públicos de Saúde

Bandeirantes do Tocantins, 17 de dezembro de 2024.